Grāvēdīēps, tis, omnis gen. quod gravem habet odorem. ἔγρη βοέsch, ἔγρη namák. δουάδης. GALL. Qui sent fort, qui sent mal, de mauvaise odeur. ITAL. Che a cattivo odore. GERM. Obel riechendt obel stinckend. HISP. El que hiede de la boca. ANGL. That hath a strong stinking savour. Virg. 4. Æneid.

— ad fauces graveolentis Averni,

Plin. lib. 27. cap. 8. Graveolentibus foliis.

Grāvēdīēntiā, æ: Gravis odor. ἔγρη βοέsch, ἔγρη tsachanáh, ἔγρη mak. δουάδης. GALL. Mauvaise odeur, mauvaise senteur. ITAL. Puzza, lezzo. GERM. Ein starcker böser geschmack. HISP. Hedor de la boca, mal olor. ANGL. A strong stinking savour. Plin. lib. 20. cap. 9. Sylvestris, sive erraticæ brassicæ effectus multò plus laudat Cato, adeo ut aridæ quoque farinam in olfactorio collectam, vel

odore tantum natis raptis, vitia earum, graveolentiámque sanare affirmet.

Grāvō, as: Onero, sive grave reddo. ἔγρη הכבד chichidh. ἐγρηζω, βαρύνω. GALL. Grever, charger. ITAL. Gravare, caricare. GERM. Beschweren / belästigen. HISP. Agraviar, hazer pesado à otro. ANGL. To greive, to burden, to lode. Cic. 1. de divinaz.

Iam verò semper viridis, sempèrque gravata Lentiscus triplici solita grandescere factu.

Liv. 25. Gravatis omnibus vino somnoque, Caput gravatum, hoc est, gravedine laborans. Colum. lib. 6. cap. 9. Signa febricitantis, manantes lacrymæ, gravatum caput, oculi compressi. ¶ Interdum gravare accipitur pro molestia afficere. Virg. 2. Æneid.

— Nec me labor iste gravabit.

¶ Nonnunquam etiam pro gravius & molestius aliquid reddere. Ovid. 5. Trist. Eleg. 11.

At tu fortunam, cuius vocor exul ab ore, Nomine mendaci parce gravare meam.

¶ Hujus composita sunt, Aggravo, Degravo, Ingravo, & Prægravo: de quibus suis locis.

Grāvōr, aris, deponens: Molestor, offendor. ἔγρη jaráh. βαρύνω, δουρεός. GALL. Etre grevé, faire à regret & ennuy. ITAL. Aggravarsi, haver à male. GERM. Sich beschwären / ein verdruß haben / mit beschwörd etwas thun. HISP. Ser grave, hazerse pesado. ANGL. To be greived. Plaut. in Trinum. Non gravabor, faciam ita ut vis. Idem in Rud. Cur tu aquam gravare amabò quam hostis hosti commodat Cic. de Amic. Ego verò non gravarer, si mihi ipse confiderem. Liv. 1. ab Vrbe. Minus tamen plebs gravabatur se templa deum exadificare manibus suis. ¶ Gravari cum accusativo. Quintil. lib. 1. cap. Quæ si quis gravabitur, non rationi defuerit, sed oneri. Lucan.

Romanos odere omnes, dominosque gravantur:

hoc est, graviter ferunt dominos. ¶ Est etiam gravor, verbum passivum, à verbo Gravo: ut, Lentiscus triplici factu gravata, apud Cic. 1. de Divin.